
Uživatelský návod 

PODPĚRA ZDVIHACÍ 2T 

T42004 

 

 

  

 

 

 

 

 

Z důvodu vlastní bezpečnosti si prosím pečlivě přečtěte a uschovejte tento manuál pro pozdější 

použití.  

Změna údajů bez upozornění vyhrazena 

Technické parametry 

 
Jmenovitá 

nosnost (kg) 
Minimální výška 

(mm) 
Maximální výška 

(mm) 

T42004 2000 277 365 

 

Důležité bezpečnostní informace  
Před započetím práce si pečlivě přečtěte tyto informace.  

Varování 
Ignorováním následujících informací a pokynů může dojít k pádu nákladu, poškození stavitelné 

podpěry a/nebo v důsledku poškození stavitelné podpěry ke zranění osob a poškození majetku.  

Varování 
Nezatěžujte stavitelné podpěry přes jejich jmenovitou nosnost. Přetížení může způsobit poškození 

a/nebo znehodnocení podpěry.  

Náklad vycentrujte na střed sedla. Při každém použití mějte podpěry v páru vždy na tvrdém, pevném 

a rovném podkladu, který unese danou nebo očekávanou zátěž. Použitím podpěr na jiném než na 

tvrdém, pevném a rovném podkladu může vzniknout nestabilita a hrozit potenciální pád nákladu.  

  

Pracovní postup 
 



1. Zvedejte náklad v místě tomu určeném výrobcem vozu. Tuto informaci naleznete jej v příručce 
daného vozu.  
2. Podpěry umístěte pod vozidlo v řádně označených místech specifikovaných výrobcem vozidla.  
3. Nastavení podpěr: sedlo zvedáte do požadované výšky otáčením ovládací páky (při snížení výšky 
sedla otáčejte pákou v opačném směru) 
4. Opatrně spusťte náklad na podpěry.  
 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

Údržba a kontrola  
1. Vizuální kontrola by měla být provedena před každým použitím podpěr, zkontrolujte praskliny, 

prasklé vařené spoje, zlomené sváry, chybějící a/nebo poškozené části. Jakákoliv podpěra, která je 

poškozená by měla být neprodleně uvedena mimo provoz.  

2. Z důvodu potenciálního nebezpečí spojeného s nesprávným použitím zařízení tohoto typu nejsou 

povoleny žádné úpravy na výrobku 


